SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3271, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000413-
41.2023.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI 9501066;

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionada Período da substituição Motivo do afastamento

I 3794 NORMA LUCIA DA CUNHA SOARES NUES FC-6 10 a 27.01.2023 férias
II 5903 RENATA NINOMIYA JORGE SUVP FC-5 26 e 27.01.2023 férias
III 4836 RITA DE CASSIA SAPIA ALVES DA CRUZ NUCI FC-6 27.01.2023 recesso
IV 4391 MARCIO ANTONIO DA CONCEICAO SUOV FC-5 25 a 27.01.2023 férias
V 2431 MARCOS BREVE NUPA FC-6 09 a 15.01.2023 férias
vi 2431 MARCOS BREVE NUPA FC-6 16 a 20.01.2023; 23, 24, 26 e 27.01.2023 férias / recesso
VII 6663 DENISE SUEMI MIYADAIRA SAPG FC-5 23 e 24.01.2023 recesso
VIII 2793 SERGIO TINOCO CORDEIRO FILGUEIRAS SULP FC-5 18 a 20.01.2023 férias
IX 5482 ADRIANA KANEKADAN SUFS FC-5 05 a 19.12.2022 e 16 a 27.01.2023 férias
X 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 10.01.2023 deslocamento Botucatu
XI 8388 DANIELE MARX DA SILVA BARROS SUIG FC-5 09 a 14, 23 e 24.01.2023; 27.01.2023 férias / recesso
XII 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 30 e 31.01.2023 licença saúde
XIII 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 01.02.2023 licença saúde
XIV 8381 MAYHUMI LAIS TAKAKI NUAT FC-6 16 a 18.01.2023; 19, 20, 23, 24, 26, 27, 30 e 31.01.2023; 01 a 03.02.2023 férias / recesso / compensação serviços eleitorais
XV 7783 VANESSA MARIA RODRIGUES SUPS FC-5 10 a 18.01.2023 férias
XVI 7098 FABIO RODRIGUES SUSS FC-5 26 e 27.01.2023 férias
XVII 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 26.01 a 03.02.2023 férias
XVIII 7763 RENATA DE SOUZA PLENS SUGF FC-5 26.01 a 02.02.2023 férias
XIX 4053 ROGERIO FERREIRA DA SILVA NUAD FC-6 09 a 18.01.2023; 19, 20, 23 e 24.01.2023 férias / recesso
XX 8178 PAULA FREITAS BORGES SUDA FC-5 26 a 29.01.2023 férias

XXI 8178 PAULA FREITAS BORGES SUDA FC-5 30.01.2023 férias
XXII 1265 RUTH LIMA VILLAR NUSE FC-6 09 a 24.01.2023 férias
XXIII 6578 FLAVIO ROGERIO FERREIRA SUIV FC-5 16 a 18.01.2023 férias
XXIV 6578 FLAVIO ROGERIO FERREIRA SUIV FC-5 19 a 27.01.2023 férias
XXV 5886 LILIAM BARROS DE JESUS MARIA SUCT FC-5 09 a 20.01.2023; 23 e 24.01.2023 férias/recesso
XXVI 3172 IRLANDO FRANCISCO BANDEIRA SUCR FC-5 23 e 24.01.2023 recesso
XXVII 2526 CECILIA KUMIKO TANAKA TEDERKE NUOR FC-6 27.01.2023 recesso
XXVIII 3981 CHRISTIANE AMELIA MARTINS FONSECA SUSD FC-5 09 a 20.01.2023 férias
XXIX 4473 SHEILA CRISTINA CASTINO SUFF FC-5 09 a 20.01.2023; 23 e 24.01.2023 férias / recesso
XXX 1785 MARIA ARMONIA ADAN GIL SUVT FC-5 09 a 24.01.2023 férias
XXXI 5715 ADRIANA MARTINS SERPA MIRANDA OLIVEIRA SUGT FC-5 09 a 24.01.2023 férias
XXXII 8359 ALINE CASTELLO BRANCO DE RESENDE SUFT FC-5 16 a 24.01.2023 férias
XXXIII 7255 ANICE PAULA GODE DE ALMEIDA SUAN FC-5 09 a 15.01.2023 férias
XXXIV 7255 ANICE PAULA GODE DE ALMEIDA SUAN FC-5 16 a 23.01.2023 férias
XXXV 6131 SANDRO ALVES CHIARAMONTE SUCH FC-5 09 a 18.01.2023 férias
XXXVI 3002 JOCELI GUERRA CASTELFRANCHI NUIP FC-6 11 a 20.01.2023 férias
XXXVII 6300 LUIZA DE RESENDE MENDES BARROS SUPQ FC-5 19.01.2023 recesso
XXXVIII 1724 ELAINE CRISTINA CESTARI SUIJ FC-5 09 a 17.01.2023 férias
XXXIX 8761 KARINA GARRIDO BONIFACIO MECHEDJIAN D AVILANUGE FC-6 19.01 a 02.02.2023 licença acidente
XL 8594 RAFAEL CHAGAS PESSOA NUMP FC-6 09 a 14.01.2023 férias
XLI 8594 RAFAEL CHAGAS PESSOA NUMP FC-6 15 a 17.01.2023 férias
XLII 4032 GILSON ANTAS DOS SANTOS SUTC FC-5 09.02.2023 recesso
XLIII 5790 FLAVIA NAVARRO QUEIROZ SUPI FC-5 09 a 18.01.2023 férias
XLIV 5790 FLAVIA NAVARRO QUEIROZ SUPI FC-5 01 e 02.12.2022, 19, 20, 23 e 24.01.2023 recesso
XLV 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 11.01, 08 e 09.02.2023 deslocamento Botucatu
XLVI 920 MARA RUBIA MARREIRO NOVAES BERTANI SUDM FC-5 13.01.2023 recesso
XLVII 854 SUELI BARBOSA SUC2 FC-5 23.11 a 09.12.2022 licença saúde
XLVIII 7273 DELFINO DE SOUSA MENDONCA NUSD FC-6 30.01 a 02.02.2023 férias
XLIX 7273 DELFINO DE SOUSA MENDONCA NUSD FC-6 11 a 13.01.2023; 16 a 29.01.2023 licença saúde / férias
L 6946 JOAO BATISTA DE SANTA ROSA SUGE FC-5 09 a 20.01.2023 férias
LI 3995 INARA MARIA LOPES SAPR FC-5 05 a 19.12.2022 férias

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 31
Disponibilização: 14/02/2023

Portaria UGEP 3271 (9501074)         SEI 0000413-41.2023.4.03.8001 / pg. 1

LII - AUTORIZAR que o Núcleo de Folha de Pagamento proceda ao pagamento por exercícios findos, adotando-se os trâmites previstos na Resolução nº 224/2012, do CJF,
para o reconhecimento da dívida.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 10/02/2023, às 10:48, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9501074 e o código CRC 500B5E7B.

0000413-41.2023.4.03.8001 9501074v6

Portaria UGEP 3271 (9501074)         SEI 0000413-41.2023.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 3271 (9501074)